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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 NT 58.54 51

9 jaar, Meisjes

dis Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Jongens

1. Seffer Bob DIZV/11017/06 51.08 49.48 85
2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 58.55 50.79 79

10 jaar, Meisjes

1. Dierick Aiko SCSG/21059/06 56.57 54.15 91
2. Platteau Luna DIZV/21029/06 1:02.92 56.58 80

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2016 13: 1:14.20;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.80;  17: 1:07.20;  18: 1:06.80;  19 +: 1:05.90

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Socquet Mira SCSG/21047/03 1:22.19 1:19.23 327
50m: 36.34 100m: 42.89

2. Remacle Oriana B SCSG/20496/02 1:18.92 1:24.49 270
50m: 37.88 100m: 46.61

3. Sierens Emma KVZP/21016/03 NT 1:30.54 219
50m: 41.71 100m: 48.83

15-16 jaar

1. Keshishian Eleni B SCSG/20481/00 1:26.18 1:22.02 295
50m: 36.23 100m: 45.79

2. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 1:22.32 1:22.08 294
50m: 36.28 100m: 45.80

3. Lefevre Anais B SCSG/20480/00 1:28.03 1:28.52 234
50m: 41.41 100m: 47.11

4. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:29.06 1:30.63 218
50m: 40.98 100m: 49.65

5. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 NT 1:41.39 156
50m: 45.26 100m: 56.13

17-18 jaar

1. Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:08.39 1:08.96 496
50m: 31.50 100m: 37.46

2. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 1:27.16 1:26.66 250
50m: 38.00 100m: 48.66
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag, 17-18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Snauwaert Lauren B SCSG/20437/99 1:29.37

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:05 Resultaten
loodsvisjes 2016 13: 1:11.40;  14: 1:07.20;  15: 1:04.30;  16: 1:02.60;  17: 1:01.50;  18: 1:00.60;  19 +: 58.80
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:18.73 1:15.50 264
50m: 33.54 100m: 41.96

2. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 1:30.27 1:32.92 141
50m: 41.16 100m: 51.76

FF Meere Jarno DDAT/11034/03 1:13.92

15-16 jaar

1. Meert Ward ZIOS/10167/00 1:05.92 1:08.22 357
50m: 28.95 100m: 39.27

2. Verstappen Timo B SCSG/10531/01 1:18.95 1:18.03 239
50m: 37.39 100m: 40.64

17-18 jaar

1. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 1:05.60 1:07.00 377
50m: 30.50 100m: 36.50

dis De Kunst Robbe ZCK/10243/98 1:16.21
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

BM Carremans Maarten WLW/10148/98 59.11 59.13 549
50m: 27.06 100m: 32.07

BM Heye Arko WLW/10199/00 1:01.49 1:02.83 458
50m: 28.60 100m: 34.23

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/071:40.85 1:29.66 125
50m: 42.48 100m: 47.18

2. De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 NT 1:42.01 85
50m: 46.93 100m: 55.08

3. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 NT 1:43.59 81
50m: 48.54 100m: 55.05

4. Moortgat Wout LOR/11047/07 NT 1:56.83 56
50m: 51.03 100m: 1:05.80

5. Van Litsenborg Aytor LOR/11046/07 NT 2:03.56 48
50m: 59.08 100m: 1:04.48
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 4, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT 1:38.43 139
50m: 47.30 100m: 51.13

2. Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 NT 1:45.97 111
50m: 47.91 100m: 58.06

3. Pauwels Lente LOR/21044/07 NT 1:52.57 93
50m: 52.65 100m: 59.92

10 jaar, Jongens

1. Seffer Bob DIZV/11017/06 1:32.62 1:28.53 130
50m: 34.27 100m: 54.26

2. De Schouwer Sioen AART/9997/06 1:38.05 1:30.23 123
50m: 43.04 100m: 47.19

3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:38.26 1:32.41 115
50m: 43.67 100m: 48.74

4. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:40.66 1:36.04 102
50m: 45.21 100m: 50.83

5. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:43.99 1:38.68 94
50m: 45.75 100m: 52.93

6. Clijsters Giel LAQUA/11139/061:45.38 1:39.27 92
50m: 46.50 100m: 52.77

7. Paes Martijn LAQUA/00000/06 NT 1:42.79 83
50m: 48.13 100m: 54.66

8. Vansteelandt Bram LOR/11045/06 NT 1:43.49 81
50m: 50.01 100m: 53.48

9. Stiens Tibo WLW/11034/06 1:48.19 1:45.82 76
50m: 47.37 100m: 58.45

10 jaar, Meisjes

1. Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:25.65 1:23.82 225
50m: 41.49 100m: 42.33

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:34.51 1:29.47 185
50m: 42.08 100m: 47.39

3. Van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 1:38.99 1:31.52 173
50m: 43.25 100m: 48.27

4. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 1:32.16 169
50m: 43.06 100m: 49.10

5. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:43.59 1:33.72 161
50m: 45.15 100m: 48.57

6. Platteau Luna DIZV/21029/06 1:36.83 1:33.76 161
50m: 45.95 100m: 47.81

7. Heye Mirthe WLW/21035/06 1:37.45 1:34.71 156
50m: 45.30 100m: 49.41

8. Chai Kai Ye LAQUA/21182/061:41.72 1:36.20 149
50m: 47.26 100m: 48.94

9. Huber Charlotte LAQUA/21117/061:37.85 1:36.58 147
50m: 45.73 100m: 50.85

10. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:43.76 1:39.90 133
50m: 48.43 100m: 51.47
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. de Bock Sanne LAQUA/21187/061:48.17 1:41.51 126
50m: 46.51 100m: 55.00

12. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 NT 1:42.84 122
50m: 57.81 100m: 45.03

13. Pignato Emma WLW/21037/06 NT 1:43.00 121
50m: 48.72 100m: 54.28

14. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 NT 1:46.45 110
50m: 48.91 100m: 57.54

15. Wallens Delphine LAQUA/21212/06 NT 1:56.05 84
50m: 53.06 100m: 1:02.99

FF Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 1:53.47

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:25 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:16.20;  12: 1:11.60;  13: 1:08.10;  14: 1:05.40;  15: 1:03.60;  16: 1:02.60;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:18.09 1:14.64 319
50m: 35.38 100m: 39.26

2. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:18.93 1:15.75 305
50m: 37.11 100m: 38.64

3. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 NT 1:22.70 234
50m: 38.54 100m: 44.16

4. Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 1:23.79 225
50m: 40.13 100m: 43.66

5. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:25.84 1:24.46 220
50m: 40.65 100m: 43.81

6. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:30.10 1:25.92 209
50m: 41.83 100m: 44.09

7. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 1:27.69 1:26.37 206
50m: 40.40 100m: 45.97

8. Leroy Isabeau WLW/20246/04 1:30.10 1:26.90 202
50m: 41.14 100m: 45.76

9. Eynatten Abigail LOR/21004/05 1:30.34 1:26.95 201
50m: 40.96 100m: 45.99

10. Govaert Margot DIZV/21003/04 1:34.44 1:28.96 188
50m: 42.02 100m: 46.94

11. Borré Klara AART/21029/04 1:27.43 1:29.16 187
50m: 43.12 100m: 46.04

12. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:39.84 1:29.83 183
50m: 42.51 100m: 47.32

13. Thys Alissya WLW/21017/04 1:36.78 1:30.10 181
50m: 42.65 100m: 47.45

14. Claeys Alice SCSG/21058/05 NT 1:31.96 170
50m: 42.77 100m: 49.19
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Antierens Babette SCSG/21064/04 1:34.15 1:33.36 163
50m: 43.86 100m: 49.50

16. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:38.20 1:33.38 163
50m: 42.55 100m: 50.83

17. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 1:32.95 1:33.53 162
50m: 42.74 100m: 50.79

18. Moerenhout Caro AART/21021/05 1:40.23 1:33.66 161
50m: 43.48 100m: 50.18

19. Sierens Zoë KVZP/21017/05 1:43.02 1:34.36 157
50m: 45.11 100m: 49.25

20. Baetens Febe DIZV/21045/04 NT 1:35.28 153
50m: 42.55 100m: 52.73

21. Maertens Mone DIZV/21027/05 1:43.11 1:37.09 145
50m: 44.28 100m: 52.81

22. Defryn Luna WLW/21007/05 1:43.35 1:37.12 144
50m: 44.59 100m: 52.53

23. Roelands Zina DIZV/21004/05 1:39.28 1:38.59 138
50m: 46.74 100m: 51.85

24. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 NT 1:39.73 133
50m: 46.87 100m: 52.86

25. Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:39.92 1:40.74 129
50m: 46.84 100m: 53.90

26. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:43.23 1:42.83 122
50m: 48.19 100m: 54.64

27. Ringoot Inès ZCK/21031/04 1:48.50 1:42.94 121
50m: 46.79 100m: 56.15

28. Aldenkamp Maite AART/21038/05 NT 1:44.35 116
50m: 48.29 100m: 56.06

29. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:55.59 1:53.95 89
50m: 53.74 100m: 1:00.21

dis Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:23.95
SW 4.4 - valse start

dis De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:30.88
SW 4.4 - valse start

FF Snauwaert Hannah SCSG/21007/04 1:48.45
FF Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:23.23
FF Leroy Anouk WLW/20245/04 1:34.34

13-14 jaar

1. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:09.41 1:09.80 390
50m: 33.98 100m: 35.82

2. Leemans Oona WLW/20218/02 1:09.22 1:10.55 377
50m: 33.59 100m: 36.96

3. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 1:16.13 1:11.45 363
50m: 34.75 100m: 36.70

4. Sierens Emma KVZP/21016/03 1:23.84 1:14.21 324
50m: 37.09 100m: 37.12

5. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:33.63 1:22.34 237
50m: 40.37 100m: 41.97
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Januarius Maud WLW/20231/03 1:26.57 1:22.91 232
50m: 39.39 100m: 43.52

7. Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:24.38 1:24.40 220
50m: 40.86 100m: 43.54

dis Borré Lauren AART/21002/02 1:25.09
SW 4.4 - valse start

FF Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:35.65
FF Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:28.81
FF Delobelle Febe WLW/20243/03 1:25.56

15-16 jaar

1. Meerpoel Lore WLW/20202/00 1:05.74 1:08.09 420
50m: 32.79 100m: 35.30

2. Degelaen Yana WLW/20198/00 1:11.53 1:08.66 410
50m: 32.02 100m: 36.64

3. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 1:12.49 1:08.73 408
50m: 33.41 100m: 35.32

4. Schets Jitte WLW/20234/01 1:09.74 1:09.51 395
50m: 33.54 100m: 35.97

5. De Doncker Lien B SCSG/20507/00 1:11.49 1:10.43 379
50m: 33.48 100m: 36.95

6. Keshishian Eleni B SCSG/20481/00 1:09.52 1:11.02 370
50m: 33.89 100m: 37.13

7. Loccufier Linde DDAT/21037/00 1:11.38 1:12.12 353
50m: 34.80 100m: 37.32

8. Lampe Maureen DIZV/20386/01 1:13.41 1:12.30 351
50m: 34.51 100m: 37.79

9. Milkowska Ewelina WLW/20201/00 1:13.93 1:12.39 349
50m: 34.18 100m: 38.21

10. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:13.51 1:14.52 320
50m: 35.40 100m: 39.12

11. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:17.71 1:14.95 315
50m: 36.88 100m: 38.07

12. Van Heymbeeck Kelly B SCSG/20523/01 1:15.88 1:15.22 311
50m: 35.72 100m: 39.50

dis Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 1:09.57
SW 4.4 - valse start

FF Lissens Ylena DDAT/20260/00 1:10.61

17-18 jaar

1. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 1:08.25 1:07.35 434
50m: 33.41 100m: 33.94

2. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 1:11.34 1:12.84 343
50m: 34.33 100m: 38.51

FF Snauwaert Lauren B SCSG/20437/99 1:13.50
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:13.63 1:12.28 351
50m: 34.27 100m: 38.01

2. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:10.62 1:13.01 341
50m: 35.12 100m: 37.89

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 14:50 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:15.90;  12: 1:09.60;  13: 1:04.90;  14: 1:01.90;  15: 59.50;  16: 58.00;  17: 57.00;  18: 56.10;  19 +: 54.70
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 1:14.11 1:13.80 225
50m: 36.58 100m: 37.22

2. Varano Agostino DIZV/11011/05 1:17.94 1:14.74 217
50m: 35.14 100m: 39.60

3. Moreau Dylan AART/11034/04 1:22.44 1:15.34 212
50m: 35.69 100m: 39.65

4. Vermout Jasper SCSG/11061/04 1:39.71 1:16.37 203
50m: 36.70 100m: 39.67

5. Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:19.06 1:17.00 198
50m: 37.18 100m: 39.82

6. Gillis Xander LOR/10262/04 1:17.49 1:18.04 190
50m: 35.97 100m: 42.07

7. Stevens Jonas WLW/10249/04 1:22.89 1:18.05 190
50m: 37.59 100m: 40.46

8. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:22.44 1:19.71 179
50m: 37.03 100m: 42.68

Fath Chrafih Ilias WLW/11005/04 1:26.20 1:19.71 179
50m: 38.79 100m: 40.92

10. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:29.89 1:20.12 176
50m: 38.98 100m: 41.14

11. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 1:26.82 1:22.47 161
50m: 39.93 100m: 42.54

12. De Schouwer Niel AART/11015/04 1:25.00 1:22.57 161
50m: 38.89 100m: 43.68

13. De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:29.83 1:22.63 160
50m: 39.24 100m: 43.39

14. Desard Wout ZCK/11028/05 1:29.40 1:23.56 155
50m: 38.51 100m: 45.05

15. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:28.74 1:23.63 155
50m: 38.73 100m: 44.90

16. Brynaert Yann WLW/11002/05 1:35.19 1:25.50 145
50m: 41.53 100m: 43.97

17. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 1:26.71 139
50m: 39.97 100m: 46.74

18. Bonte Matice DIZV/11019/04 1:34.52 1:26.78 138
50m: 41.16 100m: 45.62
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Boon Joran WLW/11001/04 1:28.04 1:27.02 137
50m: 41.04 100m: 45.98

20. Keïta Dai LAQUA/11118/051:34.22 1:27.06 137
50m: 39.45 100m: 47.61

21. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:30.99 1:27.44 135
50m: 41.06 100m: 46.38

22. Janssen Sam WLW/11016/05 1:32.44 1:28.39 131
50m: 43.34 100m: 45.05

23. Durodie Milan WLW/11006/05 1:33.04 1:28.49 130
50m: 42.00 100m: 46.49

24. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:28.26 1:29.39 127
50m: 41.63 100m: 47.76

25. Evangelista Mattia DIZV/11023/05 1:34.94 1:31.25 119
50m: 42.33 100m: 48.92

26. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:38.05 1:32.32 115
50m: 44.33 100m: 47.99

27. Dom Pieter DIZV/11008/05 1:29.72 1:32.43 114
50m: 43.49 100m: 48.94

28. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:49.90 1:35.74 103
50m: 44.58 100m: 51.16

29. Brahm Maxime AART/11036/05 NT 1:41.69 86
50m: 44.46 100m: 57.23

30. Mary Zander DIZV/11031/04 1:48.55 1:43.06 82
50m: 44.03 100m: 59.03

31. Bekaert Olivier DIZV/11038/05 NT 1:44.13 80
50m: 49.91 100m: 54.22

32. De Vuyst Seppe SCSG/11079/04 NT 1:44.79 78
50m: 46.56 100m: 58.23

33. Simons Sim AART/11037/05 2:08.95 1:53.65 61
50m: 51.67 100m: 1:01.98

34. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 20:01.77
50m: 52.94 100m: 19:08.83

FF Lissens Brent DDAT/11014/04 1:26.96
FF Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:26.97
FF Christiaens Lander AART/11006/04 1:23.42
FF Christiaens Senne AART/11005/04 1:19.51
FF De Smedt Dylan AART/11035/04 NT
FF Ovyn Basile AART/11004/04 1:16.99
FF Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 1:38.79

13-14 jaar

1. Langhendries Milan DDAT/10280/02 1:06.64 1:04.65 335
50m: 30.97 100m: 33.68

2. Janssen Tom WLW/11011/03 1:05.49 1:04.71 334
50m: 31.00 100m: 33.71

3. Cleymans Karsten WLW/10227/02 1:09.52 1:06.12 313
50m: 31.66 100m: 34.46

4. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:10.37 1:06.23 312
50m: 34.30 100m: 31.93
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 1:06.87 1:06.55 307
50m: 31.65 100m: 34.90

6. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:06.38 1:07.35 297
50m: 32.02 100m: 35.33

7. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 1:12.23 1:08.67 280
50m: 33.20 100m: 35.47

8. Heymans Quinten WLW/10242/03 1:10.26 1:09.17 274
50m: 33.06 100m: 36.11

9. Huygh Yaro WLW/10220/03 1:10.41 1:11.11 252
50m: 34.42 100m: 36.69

10. De Wulf Pablo B SCSG/10526/03 1:14.47 1:11.50 248
50m: 35.16 100m: 36.34

11. Baert Amaury LOR/11005/03 1:19.52 1:12.79 235
50m: 34.48 100m: 38.31

12. Durodie Maxime WLW/10233/03 1:18.46 1:13.52 228
50m: 35.90 100m: 37.62

13. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:14.49 1:15.01 215
50m: 36.01 100m: 39.00

14. De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:17.56 1:15.21 213
50m: 35.16 100m: 40.05

15. Desard Rob ZCK/11012/02 1:18.38 1:16.73 200
50m: 37.64 100m: 39.09

16. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:20.38 1:16.88 199
50m: 36.52 100m: 40.36

17. Shulyk Artiom WLW/10226/03 1:19.49 1:18.03 191
50m: 37.67 100m: 40.36

18. Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:19.38 1:19.87 178
50m: 35.28 100m: 44.59

19. Pignato Giuseppe WLW/10244/03 1:19.07 1:21.20 169
50m: 37.58 100m: 43.62

20. Martin Xander ZCK/11043/03 1:24.88 1:21.67 166
50m: 39.56 100m: 42.11

21. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:23.20 1:22.02 164
50m: 38.72 100m: 43.30

22. De Valck Qwinte WLW/11038/03 1:35.30 1:24.35 151
50m: 39.11 100m: 45.24

23. Arts Robbe DIZV/11053/03 NT 1:47.87 72
50m: 50.30 100m: 57.57

24. Alli Abbas Mohammed ZCK/11063/03 1:55.53 1:50.96 66
50m: 47.81 100m: 1:03.15

FF Boulez Edouard DDAT/10281/02 1:08.46
FF Wyndaele Jack AART/11016/02 1:25.34
FF Fathi Ishak ZIOS/11030/02 NT
FF Stiens Wout WLW/11003/02 1:40.31
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar

1. Steegmans Matthias DIZV/10370/00 1:01.92 1:01.48 390
50m: 29.48 100m: 32.00

2. Begdouri A. Ilias KVZP/11003/00 1:10.76 1:03.36 356
50m: 29.58 100m: 33.78

3. Verstappen Timo B SCSG/10531/01 1:09.44 1:08.74 279
50m: 34.62 100m: 34.12

4. Varano Aurelio DIZV/11002/01 1:10.54 1:10.86 255
50m: 34.75 100m: 36.11

5. De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 1:13.05 1:14.19 222
50m: 34.81 100m: 39.38

6. Roelands Yari DIZV/10393/01 1:16.05 1:14.91 215
50m: 36.02 100m: 38.89

7. Jamaels Felix DIZV/10360/01 1:13.23 1:15.29 212
50m: 35.67 100m: 39.62

8. Bonte Louis DIZV/11034/01 1:34.23 1:17.97 191
50m: 37.17 100m: 40.80

17-18 jaar

1. Leemans Mats WLW/10182/99 58.93 1:00.49 410
50m: 28.06 100m: 32.43

2. De Kunst Robbe ZCK/10243/98 1:03.98 1:04.36 340
50m: 30.69 100m: 33.67

19 jaar en ouder

1. D'Hooge Ben DIZV/10094/93 NT 59.32 434
50m: 27.88 100m: 31.44

2. El Yazidi Sofian WLW/10229/96 58.94 59.70 426
50m: 28.58 100m: 31.12

3. Vander Elst Robin ZIOS/10160/97 1:01.04 1:02.40 373
50m: 28.92 100m: 33.48

4. Duchenne Cedric WLW/10211/97 1:04.99 1:03.07 361
50m: 30.18 100m: 32.89

BM Carremans Maarten WLW/10148/98 53.47 53.81 582
50m: 26.10 100m: 27.71

BM Heye Arko WLW/10199/00 55.51 56.23 510
50m: 27.28 100m: 28.95

BM Huygh Elias WLW/10186/00 56.97 59.08 440
50m: 28.16 100m: 30.92

BM Stouten Louka WLW/10230/99 56.62 56.35 507
50m: 27.31 100m: 29.04
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 NT 39.65 232
2. Geyskens Sophie LOR/21006/05 44.18 41.74 199
3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 46.06 45.18 157
4. Rogiers Ine DDAT/21027/05 57.03 50.46 112
5. Eynatten Abigail LOR/21004/05 50.82 50.53 112

dis Schelfhout Hanne LOR/21016/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Govaert Margot DIZV/21003/04 51.66
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 1:12.53
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Puttaert Elien DDAT/20318/04 41.31

13-14 jaar

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 39.57 36.46 298
2. Borré Lauren AART/21002/02 45.23 44.57 163

dis Borremans Lotte DDAT/21006/03 39.24
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 34.97 34.05 367
2. Degelaen Yana WLW/20198/00 36.70 35.51 323
3. Van Heymbeeck Kelly B SCSG/20523/01 39.77 36.90 288
4. Milkowska Ewelina WLW/20201/00 38.32 38.09 262
5. Loccufier Linde DDAT/21037/00 39.48 39.27 239

FF Lissens Ylena DDAT/20260/00 36.26

17-18 jaar

1. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 34.23 34.70 346

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 38.71 36.61 211
2. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 54.84 38.33 183
3. Mulkens Bavo LAQUA/11135/04 40.60 39.20 171
4. Moreau Dylan AART/11034/04 44.59 40.31 158
5. Vanden Bossche Gabriel DDAT/11021/05 42.38 42.36 136
6. Gillis Xander LOR/10262/04 42.28 42.72 132
7. Myard Artaud LAQUA/11136/04 NT 43.16 128
8. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 45.38 110
9. De Schouwer Niel AART/11015/04 45.92 45.96 106

10. Bakx Jannes ZCK/11005/04 45.68 46.29 104
11. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 NT 50.74 79
dis De Munck Emiel DDAT/11015/04 48.06

SW 4.4 - valse start
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Pollet Rohan DDAT/11019/05 41.28
SW 4.4 - valse start

dis Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Lissens Brent DDAT/11014/04 52.86
FF Pillet Brecht DDAT/11017/04 58.09
FF Christiaens Lander AART/11006/04 46.83
FF Christiaens Senne AART/11005/04 48.10
FF Ovyn Basile AART/11004/04 43.25
FF Bollen Vincent LAQUA/11190/04 40.56

13-14 jaar

1. Langhendries Milan DDAT/10280/02 32.73 33.34 279
2. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 34.81 35.19 237
3. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 37.23 35.72 227 BK 1
4. De Wulf Pablo B SCSG/10526/03 40.06 35.72 227 BK 2
5. De Bruyn Senne LOR/10265/03 42.61 38.57 180
6. Baert Amaury LOR/11005/03 44.14 39.86 163
7. Desard Rob ZCK/11012/02 46.21 40.09 160
8. David Idris LAQUA/11144/03 40.97 40.78 152

FF Wyndaele Jack AART/11016/02 NT
FF Fathi Ishak ZIOS/11030/02 NT
FF Deschryver Rens LAQUA/11152/03 39.47

15-16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 NT 26.39 563
2. Kone Cederic B SCSG/10524/01 28.92 29.43 406
3. Huygh Elias WLW/10186/00 30.33 31.00 347

17-18 jaar

1. Stouten Louka WLW/10230/99 31.79 30.55 363

19 jaar en ouder

1. El Yazidi Sofian WLW/10229/96 29.86 31.05 346
2. D'Hooge Ben DIZV/10094/93 NT 31.17 342

dis Vanholme Pieter DIZV/10211/95 26.52
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 200m schoolslag 9 - 10 jaar
13/03/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Germonpré Maxime DIZV/11043/07 NT 4:25.69 93
50m: 1:01.24 100m: 1:07.56 150m: 200m:

dis Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 9, 200m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 4:21.63 136
50m: 1:01.18 100m: 1:07.51 150m: 200m:

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 NT 4:26.66 128
50m: 1:00.08 100m: 1:08.99 150m: 200m:

3. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 4:30.62 122
50m: 56.61 100m: 1:10.91 150m: 200m:

dis Mertens Noor ZCK/21061/07 NT
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP

FF Puttaert Marie DDAT/21035/07 NT

10 jaar, Jongens

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 3:59.32 3:54.83 135
50m: 54.60 100m: 1:00.43 150m: 200m:

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT 4:04.37 119
50m: 57.16 100m: 1:03.93 150m: 200m:

3. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 5:06.13 4:22.16 97
50m: 59.41 100m: 1:07.50 150m: 200m:

4. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 NT 4:32.61 86
50m: 1:03.16 100m: 1:09.07 150m: 200m:

dis De Schouwer Sioen AART/9997/06 NT
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP

dis Van Genechten Guus KVZP/11015/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Stiens Tibo WLW/11034/06 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

10 jaar, Meisjes

1. Dekerf Hanne WLW/21030/06 4:01.02 3:54.44 189
50m: 55.97 100m: 1:00.76 150m: 200m:

2. Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 3:55.99 185
50m: 52.74 100m: 1:01.56 150m: 200m:

3. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 NT 3:56.97 183
50m: 53.98 100m: 1:00.04 150m: 200m:

4. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 NT 4:01.81 172
50m: 56.28 100m: 150m: 200m:

5. Van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 NT 4:02.59 170
50m: 55.51 100m: 1:01.64 150m: 200m:

6. Kennes Naomi LOR/21026/06 NT 4:03.79 168
50m: 58.82 100m: 1:02.45 150m: 200m:

7. Pignato Emma WLW/21037/06 NT 4:11.02 154
50m: 57.64 100m: 1:03.79 150m: 200m:

8. Heye Mirthe WLW/21035/06 NT 4:15.03 146
50m: 59.77 100m: 1:06.15 150m: 200m:

9. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 4:33.45 4:22.91 134
50m: 59.13 100m: 1:08.69 150m: 200m:

10. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 NT 4:28.63 125
50m: 1:03.41 100m: 1:08.63 150m: 200m:

11. Tebelakis Melina LOR/21024/06 NT 4:34.65 117
50m: 1:03.34 100m: 1:10.03 150m: 200m:
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 9, Meisjes, 200m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Vergels Noor DDAT/21036/06 NT
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

FF Huber Charlotte LAQUA/21117/06 NT
FF Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 4:21.08

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 16:20 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:29.40;  12: 3:14.70;  13: 3:04.50;  14: 2:59.50;  15: 2:53.50;  16: 2:48.60;  17: 24.82;  18: 2:47.30;  19 +: 2:44.40
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:19.20 3:14.77 329
50m: 45.19 100m: 50.70 150m: 200m:

2. Van Keer Farah LAQUA/21167/043:28.83 3:18.49 311
50m: 46.04 100m: 51.18 150m: 200m:

3. Stadsbader Louise WLW/21004/04 3:22.35 3:19.99 304
50m: 46.04 100m: 51.54 150m: 200m:

4. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:33.77 3:26.68 276
50m: 46.87 100m: 54.07 150m: 200m:

5. De Wilde Noor DDAT/21003/05 NT 3:38.27 234
50m: 49.20 100m: 55.90 150m: 200m:

6. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 3:42.11 3:40.28 227
50m: 51.40 100m: 23.48 150m: 200m:

7. Verlooy Kato SCSG/21060/04 3:55.65 3:42.94 219
50m: 50.66 100m: 57.95 150m: 200m:

8. Leroy Isabeau WLW/20246/04 3:46.57 3:46.54 209
50m: 52.79 100m: 58.91 150m: 200m:

9. Gijsens Cato DDAT/21018/05 NT 3:47.27 207
50m: 52.51 100m: 57.82 150m: 200m:

10. Borré Klara AART/21029/04 4:12.20 3:47.67 206
50m: 52.94 100m: 58.33 150m: 200m:

11. Antierens Babette SCSG/21064/04 4:01.88 3:50.49 199
50m: 54.34 100m: 58.75 150m: 200m:

12. Thys Alissya WLW/21017/04 3:51.64 3:52.97 192
50m: 54.61 100m: 59.63 150m: 200m:

13. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 4:33.19 3:57.78 181
50m: 53.43 100m: 1:01.43 150m: 200m:

14. Defryn Luna WLW/21007/05 4:07.91 3:57.98 180
50m: 55.72 100m: 1:03.08 150m: 200m:

15. Baetens Febe DIZV/21045/04 NT 3:58.19 180
50m: 52.91 100m: 1:01.95 150m: 200m:

16. Moerenhout Caro AART/21021/05 NT 3:58.26 180
50m: 54.17 100m: 1:01.05 150m: 200m:

17. Ringoot Inès ZCK/21031/04 NT 4:04.32 167
50m: 54.37 100m: 1:01.81 150m: 200m:

18. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 4:12.70 4:16.95 143
50m: 57.96 100m: 1:06.32 150m: 200m:
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 4:20.80 4:18.34 141
50m: 58.29 100m: 150m: 200m:

20. Sierens Zoë KVZP/21017/05 NT 4:21.93 135
50m: 1:01.42 100m: 1:07.76 150m: 200m:

21. Van Roy Zora ZCK/21051/05 NT 4:23.18 133
50m: 1:00.58 100m: 1:08.50 150m: 200m:

22. Cornu Nyah DIZV/21026/05 NT 4:29.44 124
50m: 1:02.56 100m: 1:08.52 150m: 200m:

23. Roelands Zina DIZV/21004/05 NT 4:39.26 111
50m: 1:01.90 100m: 1:11.14 150m: 200m:

24. Carlier Anouck ZCK/21060/05 NT 5:03.41 87
50m: 1:09.90 100m: 1:19.18 150m: 200m:

dis Maertens Mone DIZV/21027/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Aldenkamp Maite AART/21038/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Claeys Alice SCSG/21058/05 4:07.20
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Daelemans Anke LOR/21007/05 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

FF Puttaert Elien DDAT/20318/04 3:22.13
FF Snauwaert Hannah SCSG/21007/04 4:30.96
FF Hollevoet Lise WLW/21029/04 NT
FF Leroy Anouk WLW/20245/04 3:56.13

13-14 jaar

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 3:16.40 3:12.22 343
50m: 44.36 100m: 49.59 150m: 200m:

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 3:19.24 3:14.71 330
50m: 45.12 100m: 49.99 150m: 200m:

3. Remacle Oriana B SCSG/20496/02 3:15.80 3:21.03 299
50m: 44.78 100m: 51.89 150m: 200m:

4. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 NT 3:24.25 285
50m: 46.38 100m: 52.00 150m: 200m:

5. Socquet Mira SCSG/21047/03 3:33.29 3:26.85 275
50m: 47.25 100m: 53.12 150m: 200m:

6. De Niels Indra ZIOS/20100/02 3:37.66 3:38.66 233
50m: 49.74 100m: 56.45 150m: 200m:

7. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 3:41.61 3:40.40 227
50m: 52.43 100m: 56.27 150m: 200m:

8. Cornu Sloane DIZV/21013/03 NT 4:03.77 168
50m: 54.06 100m: 1:03.72 150m: 200m:

dis Januarius Maud WLW/20231/03 4:13.59
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Herbig Zsofi SCSG/21018/03 3:49.27
FF Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:46.93
FF Delobelle Febe WLW/20243/03 4:05.43
FF Leemans Oona WLW/20218/02 3:31.67
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar

1. Lefevre Anais B SCSG/20480/00 3:06.63 3:00.36 415
50m: 41.59 100m: 46.90 150m: 200m:

2. Schets Jitte WLW/20234/01 3:05.87 3:03.05 397
50m: 42.94 100m: 46.74 150m: 200m:

3. Meerpoel Lore WLW/20202/00 3:22.91 3:14.54 330
50m: 43.37 100m: 49.97 150m: 200m:

4. Lampe Maureen DIZV/20386/01 3:15.33 3:15.37 326
50m: 44.33 100m: 49.89 150m: 200m:

5. De Doncker Lien B SCSG/20507/00 3:16.10 3:16.22 322
50m: 44.36 100m: 49.50 150m: 200m:

17-18 jaar

1. Robbeets Anke DIZV/20288/99 NT 2:56.67 441
50m: 37.97 100m: 44.48 150m: 200m:

19 jaar en ouder

1. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 3:21.09 3:15.20 327
50m: 44.00 100m: 49.14 150m: 200m:

2. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 3:33.56 3:33.17 251
50m: 49.10 100m: 53.89 150m: 200m:

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2016 - 17:05 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:33.10;  12: 3:13.10;  13: 2:58.00;  14: 2:47.30;  15: 2:42.80;  16: 2:36.80;  17: 2:33.30;  18: 2:31.40;
19 +: 2:27.10
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Mulkens Bavo LAQUA/11135/043:27.71 3:16.32 231
50m: 45.29 100m: 50.31 150m: 200m:

2. Myard Artaud LAQUA/11136/043:43.96 3:20.87 215
50m: 45.71 100m: 52.08 150m: 200m:

3. Clijsters Jef LAQUA/11140/043:45.72 3:25.04 202
50m: 46.29 100m: 51.55 150m: 200m:

4. Varano Agostino DIZV/11011/05 3:46.53 3:40.16 163
50m: 50.84 100m: 56.79 150m: 200m:

5. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 3:58.59 3:41.05 161
50m: 53.55 100m: 57.21 150m: 200m:

6. Bakx Jannes ZCK/11005/04 3:46.95 3:44.00 155
50m: 50.79 100m: 57.90 150m: 200m:

7. Lindeboom Charlie WLW/11008/05 3:57.34 3:48.68 146
50m: 53.58 100m: 58.94 150m: 200m:

8. Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 3:49.59 144
50m: 52.11 100m: 57.87 150m: 200m:

9. Stevens Jonas WLW/10249/04 3:55.38 3:50.86 142
50m: 53.11 100m: 59.16 150m: 200m:
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B-Circuit WLW
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2016

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 NT 3:51.96 140
50m: 53.79 100m: 59.73 150m: 200m:

11. Dekoninck Maxime WLW/11014/05 3:57.04 3:52.23 139
50m: 55.01 100m: 1:00.45 150m: 59.50 200m: 57.27

12. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 NT 3:53.42 137
50m: 53.22 100m: 59.29 150m: 200m:

13. Dom Pieter DIZV/11008/05 4:02.13 3:54.61 135
50m: 54.27 100m: 1:00.35 150m: 200m:

14. Desard Wout ZCK/11028/05 4:02.05 3:59.28 127
50m: 55.08 100m: 1:01.20 150m: 200m:

15. Boon Joran WLW/11001/04 4:01.19 4:01.91 123
50m: 55.22 100m: 1:02.02 150m: 200m:

16. De Vuyst Seppe SCSG/11079/04 NT 4:02.77 122
50m: 54.03 100m: 1:02.84 150m: 200m:

17. Laurenzano Matteo ZIOS/11029/04 NT 4:05.06 118
50m: 54.33 100m: 1:01.91 150m: 200m:

18. Vermout Jasper SCSG/11061/04 4:10.73 4:06.93 116
50m: 56.86 100m: 1:03.72 150m: 200m:

19. Simons Sim AART/11037/05 NT 4:11.36 110
50m: 56.86 100m: 1:05.07 150m: 200m:

20. Evangelista Mattia DIZV/11023/05 NT 4:19.29 100
50m: 59.02 100m: 1:07.17 150m: 200m:

21. Durodie Milan WLW/11006/05 4:33.72 4:19.47 100
50m: 57.41 100m: 1:06.75 150m: 200m:

22. Bekaert Olivier DIZV/11038/05 NT 4:23.68 95
50m: 1:00.22 100m: 1:07.90 150m: 200m:

23. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 NT 4:25.34 93
50m: 59.10 100m: 1:08.82 150m: 200m:

dis Pollet Rohan DDAT/11019/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Vanden Bossche Gabriel DDAT/11021/05 NT
SW 7.3.c - ellebogen boven water, behalve bij laatste slag voor KP of A

dis Mary Zander DIZV/11031/04 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Brahm Maxime AART/11036/05 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

dis Philippin Tibo SCSG/11013/04 4:00.05
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

dis Keïta Dai LAQUA/11118/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Brynaert Yann WLW/11002/05 3:57.11
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Fath Chrafih Ilias WLW/11005/04 NT
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag
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dis Janssen Sam WLW/11016/05 3:56.24
SW 4.4 - valse start

dis Pierreux Alessandro WLW/10247/04 3:39.30
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF De Smedt Dylan AART/11035/04 NT
FF Bollen Vincent LAQUA/11190/043:47.30
FF Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 NT

13-14 jaar

1. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 3:23.70 3:00.15 299
50m: 40.88 100m: 47.01 150m: 200m:

2. Janssen Tom WLW/11011/03 3:06.91 3:05.50 273
50m: 41.52 100m: 48.22 150m: 200m:

3. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 3:11.73 3:13.40 241
50m: 42.50 100m: 49.85 150m: 200m:

4. Huygh Yaro WLW/10220/03 3:21.40 3:18.41 223
50m: 45.08 100m: 50.93 150m: 200m:

5. Cleymans Karsten WLW/10227/02 NT 3:19.75 219
50m: 42.27 100m: 49.47 150m: 200m:

6. David Idris LAQUA/11144/033:32.74 3:20.85 215
50m: 45.41 100m: 51.73 150m: 200m:

7. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 3:32.55 3:20.91 215
50m: 45.91 100m: 51.22 150m: 200m:

8. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 3:40.52 3:23.20 208
50m: 46.12 100m: 53.13 150m: 200m:

9. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/033:41.69 3:29.35 190
50m: 48.25 100m: 53.13 150m: 200m:

10. Shulyk Artiom WLW/10226/03 3:51.06 3:31.04 186
50m: 49.09 100m: 54.74 150m: 200m:

11. Wyns Seppe KVZP/11025/02 3:31.69 3:31.59 184
50m: 46.22 100m: 53.80 150m: 200m:

12. Martin Xander ZCK/11043/03 3:57.89 3:49.95 143
50m: 52.41 100m: 1:01.12 150m: 200m:

13. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 3:49.97 3:56.99 131
50m: 54.29 100m: 1:02.04 150m: 200m:

14. Alli Abbas Mohammed ZCK/11063/03 NT 4:46.78 74
50m: 1:01.30 100m: 1:13.10 150m: 200m:

dis Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 3:38.82
SW 4.4 - valse start

dis De Valck Qwinte WLW/11038/03 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Durodie Maxime WLW/10233/03 3:59.80
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Heymans Quinten WLW/10242/03 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

dis Pignato Giuseppe WLW/10244/03 3:58.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Boulez Edouard DDAT/10281/02 3:33.42
FF Meere Jarno DDAT/11034/03 NT
FF Arts Robbe DIZV/11053/03 NT
FF Deschryver Rens LAQUA/11152/033:45.30
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Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

15-16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 2:37.54 2:37.76 445
50m: 35.46 100m: 40.86 150m: 200m:

2. Meert Ward ZIOS/10167/00 2:50.86 2:48.01 368
50m: 37.70 100m: 43.41 150m: 200m:

3. Kone Cederic B SCSG/10524/01 NT 2:54.58 328
50m: 38.67 100m: 44.64 150m: 200m:

4. Steegmans Matthias DIZV/10370/00 3:12.03 3:04.60 278
50m: 47.65 100m: 40.95 150m: 200m:

5. Bonte Louis DIZV/11034/01 NT 3:23.10 208
50m: 45.78 100m: 51.64 150m: 200m:

6. De Vriendt Jasper DIZV/10411/01 NT 3:24.12 205
50m: 45.31 100m: 52.61 150m: 200m:

7. Begdouri A. Ilias KVZP/11003/00 3:24.20 3:24.26 205
50m: 43.16 100m: 52.35 150m: 200m:

8. Roelands Yari DIZV/10393/01 3:37.30 3:27.03 197
50m: 47.08 100m: 53.41 150m: 200m:

9. Jamaels Felix DIZV/10360/01 NT 3:30.60 187
50m: 47.60 100m: 53.95 150m: 200m:

10. Varano Aurelio DIZV/11002/01 3:47.51 3:43.25 157
50m: 51.55 100m: 57.41 150m: 200m:

17-18 jaar

1. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 2:47.32 2:43.41 400
50m: 36.84 100m: 42.47 150m: 200m:

2. Leemans Mats WLW/10182/99 2:41.39 2:49.88 356
50m: 36.66 100m: 42.08 150m: 200m:

19 jaar en ouder

1. Vanholme Pieter DIZV/10211/95 NT 2:35.79 462
50m: 33.79 100m: 38.95 150m: 200m:

2. Vander Elst Robin ZIOS/10160/97 3:00.02 3:02.04 289
50m: 38.78 100m: 45.59 150m: 200m:

dis Duchenne Cedric WLW/10211/97 3:16.75
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 17 jaar en ouder
13/03/2016 - 18:05 Resultaten
loodsvisjes 2016 17: 4:25.10;  18: 4:21.70;  19 +: 4:15.30
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt


